MUNICIPIO CUAUHTEMOC

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2022 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

Presidencia
Ayuntamiento
Secretaria

Proteccion Civil
Tesoreria

Oficialia Mayor
Seguridad Publica
Bomberos

Prefectura

Vialidad

Programas Preventivas
Obras Publicas
Pavimentacion
Servicios Publicos
Alumbrado

Parques y Jardines
Limpia y Recoleccion
Comunicacién Social
Desarrollo Social
Desarrollo Rural
Desarrollo Urbano
Fomento Economico
Sindicatura

Seccional Anahuac
Seccional Alvaro Obregon
Seccional Lazaro Cardenas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)

Presidencia
Ayuntamiento
Secretaria

Proteccion Civil
Tesoreria

Oficialia Mayor
Seguridad Publica
Bomberos

Prefectura

Vialidad

Programas Preventivas
Obras Publicas
Pavimentacion
Servicios Publicos
Alumbrado

Parques y Jardines
Limpia y Recoleccion
Comunicacién Social
Desarrollo Social
Desarrollo Rural
Desarrollo Urbano
Fomento Economico
Sindicatura

Seccional Anahuac
Seccional Alvaro Obregon
Seccional Lazaro Cardenas

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 1)

551,689,805.00

6,624,277.00
10,668,003.00
14,072,722.00
3,725,420.00
63,919,630.00
30,628,438.00
62,679,812.00
4,657,621.00
5,042,622.00
25,629,155.00
4,533,846.00
39,293,450.00
9,247,417.00
4,568,753.00
48,207,660.00
43,185,351.00
22,974,606.00
10,195,756.00
39,737,504.00
10,523,800.00
8,367,355.00
6,003,658.00
2,920,750.00
40,994,074.00
29,194,842.00
4,093,283.00

127,180,551.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
123,980,551.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,200,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

678,870,356.00

-38,793,808.00

0.00

-4,158.00
4,158.00

0.00
96,907.00
-2,186,326.00
-39,655,404.00
10,000.00
5,160.00
45,000.00
0.00
182,935.00
-137,725.00
497,115.00
-32,672.00
-20,261,468.00
20,760,276.00
0.00
48,966.00
8,779.00

0.00

0.00

6,511.00
1,802,819.00
15,319.00
0.00

73,200,402.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,650,644.00
0.00

0.00

0.00

0.00
26,834,216.00
6,215,542.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
500,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,406,594.00

512,895,997.00

6,624,277.00
10,663,845.00
14,076,880.00
3,725,420.00
64,016,537.00
28,442,112.00
23,024,408.00
4,667,621.00
5,047,782.00
25,674,155.00
4,533,846.00
39,476,385.00
9,109,692.00
5,065,868.00
48,174,988.00
22,923,883.00
43,734,882.00
10,195,756.00
39,786,470.00
10,532,579.00
8,367,355.00
6,003,658.00
2,927,261.00
42,796,893.00
29,210,161.00
4,093,283.00

200,380,953.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,650,644.00
0.00

0.00

0.00

0.00
150,814,767.00
6,215,542.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,200,000.00
500,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

713,276,950.00

117,519,908.00

1,012,115.00
2,260,839.00
1,729,099.00
674,890.00
25,817,465.00
3,892,205.00
12,084,089.00
1,024,988.00
1,092,579.00
5,157,207.00
704,501.00
2,321,131.00
1,602,271.00
1,414,112.00
15,483,527.00
4,573,054.00
10,368,401.00
1,272,506.00
4,098,543.00
1,272,429.00
1,409,873.00
925,590.00
666,158.00
8,555,367.00
6,986,677.00
1,120,292.00

27,229,935.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
215,363.00
0.00

0.00

0.00

0.00
24,335,278.00
2,246,393.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
432,901.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

144,749,843.00

103,882,938.00

875,848.00
1,918,434.00
1,480,478.00

554,618.00

25,296,944.00
3,311,908.00
9,768,548.00

828,962.00

922,886.00
3,970,717.00

617,852.00
1,944,964.00
1,009,633.00
1,259,595.00

15,374,843.00
3,816,285.00
7,889,174.00

686,783.00
3,436,152.00
1,161,867.00
1,207,126.00

543,447.00

569,462.00
7,894,802.00
6,503,410.00
1,038,200.00

26,762,092.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
215,363.00
0.00
0.00
0.00
0.00
24,324,681.00
2,222,048.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

130,645,030.00

395,376,089.00

5,612,162.00
8,403,006.00
12,347,781.00
3,050,530.00
38,199,072.00
24,549,907.00
10,940,319.00
3,642,633.00
3,955,203.00
20,516,948.00
3,829,345.00
37,155,254.00
7,507,421.00
3,651,756.00
32,691,461.00
18,350,829.00
33,366,481.00
8,923,250.00
35,687,927.00
9,260,150.00
6,957,482.00
5,078,068.00
2,261,103.00
34,241,526.00
22,223,484.00
2,972,991.00

173,151,018.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,435,281.00
0.00

0.00

0.00

0.00
126,479,489.00
3,969,149.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,200,000.00
67,099.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

568,527,107.00




